



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**
02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00	FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 23.02.2017r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:
dostawę artykułów biurowych, Znak sprawy: **DZP.262.27.2017**

W związku z wpłynięciem pytań dotyczącego SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Poz. nr 6 – proszę o dopuszczenie rozmiaru etykiet 70mm x 36mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również rozmiar etykiet 70 mm x 36 mm

Pytanie nr 2

Poz. nr 23, 24, 25 – proszę o dopuszczenie tolerancji grubości na 106+/-3

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza również w/w rozwiązanie. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr 3

Poz. nr 30 – czy segregator ma być oklejony od zewnątrz i od wewnątrz kolorową wyklejką? Proszę o dopuszczenie tolerancji wymiaru grzbietu +/-5mm

Odpowiedź:

Segregator ma być oklejony od zewnątrz i wewnątrz z tym, że od zewnątrz kolorową wyklejką. Dopuszcza się tolerancję wymiaru grzbietu +/-5mm. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr 4

Poz. nr 35 – Taśma pakowa nie występuje w długości opisanej przez Zamawiającego. Proszę o zmianę wymiarów taśmy na długość min. 45m

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 5

Poz. nr 46 – proszę o dopuszczenie zszywacza zszywającego min. 30 kartek

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Opis przedmiotu zamówienia zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 6

Poz. nr 47 – proszę o dopuszczenie tolerancji głębokości zszywania +/-2mm

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza tolerancję głębokości zszywania +/-2mm. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian

W związku z udzieloną odpowiedzią na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaoferowanym asortymentem.

Z POWAŻNIEM
Działu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska